
PARTIDO JUSTICIALISTA DISTRITO JUJUY NACIONAL.
JUNTA ELECTORAL NACIONAL

RESOLUCIÓN N° 14/2024

Buenos Aires, 25 de Octubre de 2024.

VISTO:

La Resolución N°10/2024 de los Interventores Fernández - Menéndez;

La presentación de ingresada ante la mesa de entradas virtual de esta Junta el día
presentada por la apoderada de la Lista encabezada por la Compañera Carolina Moises;

Y CONSIDERANDO:
Que la Resolución N°10/2024 de los Interventores Fernández y Menéndez extiende el plazo
el plazo de “Oficialización de listas y candidatos” hasta el Sábado 26 de Octubre de 2024,
20:00hs.
Que es necesario tomar nota de dicha Resolución y hacerla saber;
Que mediante Resolución N°13 de esta Junta se intimó a la Lista encabezada por la
compañera Carolina Moises al cambio de nombre de lista;
Que en tiempo y forma mediante presentación realizada por la Dra. Amelia de Dios,
apoderada de la lista que encabeza Carolina Moises, notificó a esta Junta la nueva
denominación de la lista, siendo el nuevo nombre el de “GENERACIÓN VALIENTE”;
Que se torna necesario la formal toma de conocimiento de ambos actos;

POR ELLO:

LA JUNTA ELECTORAL DISTRITO JUJUY DEL PARTIDO JUSTICIALISTA
RESUELVE:

Artículo 1°: Se toma nota de la Resolución N°10 de la Intervención y se HACER SABER que
se ha extendido el plazo el plazo de “Oficialización de listas y candidatos” hasta las 20:00 hs
del Sábado 26 de Octubre de 2024.

Artículo 2°: Designase a la lista encabezada por la compañera Carolina Moises apoderados
Amelia de Dios / Francisco Rodriguez, con el nombre de “GENERACIÓN VALIENTE”.

Artículo 5°: Publíquese y comuníquese indicando fecha y hora de publicación.

- JUNTA ELECTORAL -


